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~PREFEITURA DE

SAO GONCALO
DO GURGUEIA

Estado do Piaut

Prefeitura Municipal de Sdo Gongalo do Gurguéia
CGC: 01.612.607/0001- 95 - Av. Sdo Gongalo, SN - Centro — CEP: 64.993-000

Sdo Gongalo do Gurguéia — PI

PASSAGENS POR CONVENIO - Periodo de 08/04/2025 a 30/04/2025
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~PREFEITURADE

SAO GONCALO

DO GURG

EIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONGALO DO GURGUEIA

DATA

08/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
28/04/2025
29/04/2025
30/04/2025

NOME

Raiclebson Louzeiro Maciel
Laurizete Louzeiro Maciel
Demilde Pereira de Sena
Gilvoneide Marques Maciel
Venceslau Tavares Borges Filho
Thaynara Alves Borges
Antonio da Silva Carvalho
Candida Borges

Neivon Pereira

Thaynara Alves Borges
Venceslau Tavares Borges Filho
Alizomar Carvalho da Silva
Luzimar Carvalho da Silva
Neivon Pereira

Antonio da Silva Pereira

Luzia de Jesus Pereira Souza
Candida Borges

Maria do Socorro da Silva Custodio
Maria Erivanda de Souza
Maria Erivanda de Souza

CPF/RG
4.265.434
3.810.444
7.583.246
090.707.534-63
1.939.157
3.250.274
533.787
473.110.531-53
023.166.553-94
3.250.274
1.939.157
2.916.486
1.828.220
023.166.553-94
533.787
8.288.122
473.110.531-53
117.224.792-72
490.495.261-87
490.495.261-87

ORIGEM
Teresina
Teresina
S3do Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Sado Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
S3do Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
Sdo Gongalo do Gurgueia
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
Sdo Gongalo do Gurgueia
Teresina

DESTINO
S3ao Gongalo do Gurgueia
S3ao Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Teresina
Teresina
Teresina
Teresina
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
S3ao Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
S3ao Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Teresina
S3o Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
S3o Gongalo do Gurgueia




