





PASSAGENS POR CONVÊNIO - Período de 08/04/2025 à 30/04/2025

São Gonçalo do Gurguéia - PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA				
DATA	NOME	CPF/RG	ORIGEM	DESTINO
08/04/2025	Raiclebson Louzeiro Maciel	4.265.434	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
08/04/2025	Laurizete Louzeiro Maciel	3.810.444	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
09/04/2025	Demilde Pereira de Sena	7.583.246	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
09/04/2025	Gilvoneide Marques Maciel	090.707.534-63	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
10/04/2025	Venceslau Tavares Borges Filho	1.939.157	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
10/04/2025	Thaynara Alves Borges	3.250.274	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
13/04/2025	Antonio da Silva Carvalho	533.787	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
13/04/2025	Cândida Borges	473.110.531-53	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
13/04/2025	Neivon Pereira	023.166.553-94	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
13/04/2025	Thaynara Alves Borges	3.250.274	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
13/04/2025	Venceslau Tavares Borges Filho	1.939.157	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
14/04/2025	Alizomar Carvalho da Silva	2.916.486	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
14/04/2025	Luzimar Carvalho da Silva	1.828.220	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
14/04/2025	Neivon Pereira	023.166.553-94	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
15/04/2025	Antonio da Silva Pereira	533.787	São Gonçalo do Gurgueia	São Gonçalo do Gurgueia
23/04/2025	Luzia de Jesus Pereira Souza	8.288.122	Teresina	Teresina
23/04/2025	Cândida Borges	473.110.531-53	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
28/04/2025	Maria do Socorro da Silva Custódio	117.224.792-72	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
29/04/2025	Maria Erivanda de Souza	490.495.261-87	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
30/04/2025	Maria Erivanda de Souza	490.495.261-87	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia